LIIIL

Balbuin Verwefer des Cuifiifts Maing (von

13282 1337) fdhyreibt an Hildebrand und
Jobann von Hardenberg, dem Mitter Ru-
pert von Budye dasg Sehlof . Hardenberg
s Offnen,

Baldwinus dei gratia fancte Maguntine [fedis
provifor ac defenfor firenuis militibus Hildebran-
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do et Johanni de Hardenberg fidelibus [uis
dilectis gratiam [uam et omne bonum, cum de
caliro Hardenberg predicto ad prefens contra
quosdam nofiros adverfarios necellario oporteat nos
adjuvare, fidelitatem velftram requirimus [eriofe,
quatenus Ruperto de Buches militi fideli
nofiro cum quibusdam nofiris amicis et [ervito-
ribus , quos iple f[ecum adducet, dictum calirum
noftro nomine aperiatis ut tenemini, et
iplum de dicto cafiro pro necellitate noltra fe juvare,
prout melius poteritis faciatis, ad hoc ipfi allilten-
do conliliis et auxiliis oportunis. Datum. Afch. in
craftino alcen[lionis - domini,
: H. AU,

L1V,

Hildebrand. von Hardenberg und feine Sobh:
ne verfaufen vem Blafius - Stifte einen
Theil von ihren Jinfen im Sultheim 10%5
D, 19 mar

“Nos Hildebrandus de Hardenberge
,miles, Henricus et Hildebrandus filit
pnoftri, Armigeri, Recognoscimus publice per
spraefentes: Quod mnofiro moftrornmque verorum
Jhaeredum nomine , Religiofis viris, Domino Ab-
»bati totique Conventui Monafterii S. Blafii in
yNortheym duas partes penlionis annue feptem
,fertonum puri argenti, quas habuimus in bonis

»eornndem Abbatis et Conventus, gque bona di-
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,ycuntur efle gquatuordecim manfi vel circa in cami
,pis et terris, in ipfa villa Sultheim fitis, et
,,duas partes Aduocatiae, quam nos in eisdem man-
,»fis illoquebamur, licet Abbas et Conventus nega.
prent, vendidimus rite et ratiomabiliter perpetue
,spollidendas, praelentantes eisdem Abbati et con.
syventui polle[fionem praedictorum, volentes: iplos
,ywarandare- juris. warandia debita et conlueta, In
»quorum omnium evidens teflimonium noftra figilla
s praefentibus duximus appendenda”,. Datum Anno
Domini MCCCXXXV, In Dominica qua cantatur:
Qculi mei, : :
$H. A,

LV.

Oiefelben Jinfenr  verfauferr  Jobann un
Detmar von Hardenberg an das Blafiug

Stift 1335, 0. 19, Mg,

“Nos Johannes de Hardenberge miles
pwDethmarus filius nofter, Armiger, Re-
» cognoscimus publice per praelentes, quod nofiro
,, noltrorumque verorum haeredum nomine Religiolis
» Viris Domino f\hbati totique . Conventui Monalte-
»Til 8, Blalii in Northeym tertiam partem penlio-
»nis annuae [eptem fertonum puri argenti (et fic
»reliqua, ut in charta praecedenti). In quorum om- '
s nium  evidens - teftimonium nos Johannes miles
»» praedictus nolirum figillum, fub quo ego Dethma-

pTus Armiger praefatus contentus [um, * praelenti-
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,,bus duximus appendere’”, Datum .anno Domini
MCCCXXXV. In Dominica qua cantatur: Oculi

mei etc.
2. W

LVI

Gedachter  Kauf gefchieht  mit Bewilligung
Ded Hersogd  von  Braunfdmeig 1335,
. 26. Mars. i

“Nos Otto Dei gratia Dux in Brun-
sfchwich tenore praéfentiuni profitemur. ' Quia
»livenui viri, Hildebrandus de Iardenberge miles
,» Hinricus et Hildebrandus famuli, filii fui Johannes
»de Hardenberge miles et Dethmarus famulus, fi-
ylius fuus, penlionem [eptem fertonum puri argen-
»tl, et omne jus, quod habebant a no-
»bis in bonis, quae jacent pro qua-
ptuordecim manflis vel circa in cam-
»Pis et in villa Sultheéym quae bona
»lunt religioforum virorum, Dominorum Abbatis et
» Conventus Monalterii S, Blalii in Northeym, no-
»bis libere: relignaverunt, et juri [uo in
,,ipfis Tenuntiaverunt penitus ‘coram mobis, ‘et re-
s, ftaurum nobis fecerunt in aliis bonis, videlicet’
pquingue -manflis in campis ‘et terris
pvillae Meinhulen [itis, quos mnobis
pdederunt et a nobis in pheodo rece-
p»perunt: Qued cum conlenlu ‘et bona voluntate
y»iratrum  nofltrorum , Magni et Ernk i, et

nomnium infuper de eo jure requirendorum con-
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,, fenfu , praefatos Abbatem et conventum quitos
;,dimittamus ‘de penfione praedicta et jure gquocun-
,,que fuerat praedicto. Et praefata bona quatuors
,ydecim manforum appropriamus et propria facimus
,, perpetuo titulo per omnem modum verae proprie-
tatis Abbati et Conventui prnenonﬁinatis. In cu-
,,jus appropriationis, et quitationis et ommnium
, praemilforum evidens teftimonium; nos Otto Dux
,noftrum [igillum; et nos Magnus et Erneltus, fra-
,,ires [ui praedicti, in recognitionem noliri conlen-
,,fus et voluntatis bonae nolira [ligilla praelentibus
,,duximus appendenda”. Datum Anno Domini
MCCCXXXYV,  In Dominica qua cantatur Laetare.
2%

LVIL
Der NRath su Alfeld will BDurkard von Har
penberg ein Gut ju  Langen = Holtenfen
Iosgeben 1335, b, 6. MNow.

SWBe to Der THid rabmann to Wlvelde beFennt und
bot witlif al dben bde beffen Lrev fen und Hoven , Dat
we dem ebrbaven Herrn Herrn Bernarbe von Hars
benberge Vrovefte to Dem Dhilgen Cruce to Hilbenfent
fon Gut to Langenholdhufen dat 58 gefat i8 von ofen
Heren. — Dem  Copitule to Hildenfem dar we 08
mibe ledighen fdhon wvon dem ehrhaftigen Manne
Seren Urnolde von Kramme  DomGHeren - deffeluen
Stichted mwillet Iaten ledig und [0 van b wanne
08 werd weber afgefoft dat lithicte vormerch unde Tes